

Castellum hyr ut och utökar hyresavtal om 3 000 kvm i Kista

Castellum har tecknat ett flertal nya, samt utökat befintliga hyresavtal i Kista om 3 000 kvm med bland andra Pirelli Tyre Nordic AB, Excillum AB och Individkraft AB.

Kista genomgår en stor omvandling till en modern blandstad och är idag Stockholms största bostadsutvecklingsområde, vilket gör stadsdelen alltmer levande dygnets alla timmar. Nu utökar och etablerar sig flera nya verksamheter här som bidrar till Kistas utveckling.

”Vi ser mycket fram emot att få välkomna alla nya hyresgäster till våra fastigheter i Kista. Vårt fokus är att vara starkt bidragande till utvecklingen i området och det här är ett bra bevis på att vi är på rätt väg. Vi har även ett av våra egna Castellumkontor här, så vi vet att det är lätt att trivas i Kista med allt som händer just nu”, säger Sven Stork, region-vd i Stockholm.

Pirelli Tyre Nordic AB, med sin verksamhet inom däck för alla körförhållanden, fortsätter att tro på Kista och etablerar sitt nordiska huvudkontor hos Castellum.

”Kista, det är ett perfekt område för vår verksamhet, smidigt att ta sig till och det känns att Kista är på framfart. Positivt är också att det finns gott om restauranger, butiker och annan service lättillgängligt både i Castellums fastighet och runtomkring. Vi ser fram emot att flytta in i vår”, säger, Alberto Zanoli, CEO Pirelli Tyre Nordic AB & Däckia AB.

Excillum AB, som utvecklar avancerad röntgenutrustning för tillverkningsindustrin samt verkar inom forskning och utveckling, både utökar sin yta och förlänger avtalet hos Castellum.

Individkraft AB har tecknat ett avtal för en lokal där de kommer att arbeta med daglig verksamhet enligt LSS och sysselsättning enligt SoL. En kreativ och stödjande miljö för dem med en intellektuell funktionsnedsättning eller diagnos inom autismspektrumet.

I Kista har Castellums alla hyresgäster tillgång till inne- och utegym och ett orangeri för en mer hälsosam arbetsvardag.

För mer information vänligen kontakta:

Sven Stork, vd för Region Stockholm, Castellum, 070-824 40 96

Robert de la Motte, affärsområdeschef Kista, Castellum, 072-220 17 85



CASTELLUM

Pressmeddelande
20 augusti 2024 07:00:00 CEST

Om Castellum

Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.

En värd bortom det förväntade.

www.castellum.se

Bifogade bilder

[Kista One Innergård 07056](#)

[Sven Stork](#)

Bifogade filer

[Castellum hyr ut och utökar hyresavtal om 3 000 kvm i Kista](#)
